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Eenmalige verstrekking van schone lakens, kussens en handdoeken

Alleen voor verblijf van meer dan 13 nachten met aankomstdag tussen 
10.07.2024 en 31.08.2024 wordt ter plaatse een tweede gratis set lakens/
slopen/handdoeken verstrekt. Volg hiervoor de instructies van onze receptie

Eindschoonmaak (voor verblijf langer dan 3 nachten)

WI-FI

Dekens en keukengerei, Koelkast met vriezer

Gebruik van water, elektriciteit en gas

Airconditioning en verwarming

1 Parkeerplaats

WET'N SPLASH AREA Ons gloednieuwe waterpark van 500 m².  4 glijbanen 
voor het hele gezin en een nieuwe relaxzone (verwarmd in het laagseizoen)

50 meter zwembad met glijbanen, ovaal zwembad 
(verwarmd in het laagseizoen)

Spray Park een compleet waterspeelpark met glijbanen 
(verwarmd in laagseizoen) een met douches met warm water

Toegang tot het zandstrand

Ligbedden en parasols in het zwembad (niet te reserveren, afhankelijk van 
beschikbaarheid)

Avondvoorstellingen met grote shows en / of entertainment op hoog niveau 

Gebruik van de fitnessruimte

Registratie bij de Leo Club voor kinderen van 4-9 jaar

Inschrijving voor de Junior Club voor kinderen van 10-16 jaar  (tijdens het 
hoogseizoen)

Gebruik van voetbal-, volleybal-, en basketbalvelden en de tafeltennistafels

Deelname aan cursussen, toernooien en activiteiten met animatiepersoneel, zoals: 
zwemcursus, boogschieten, windsurfen, tennis, zumba, aerobics, kanoën, voetbal, 
italiaanse les en sup. 

Het programma van het animatieteam wisselt op basis van het hoog- en laagseizoen. 
Voor informatie over het programma kunt u terecht bij de receptie van 8 tot 19.00  uur 
of in het animatiebureau van 10 tot 12 en van 15.30 tot 17.30 uur

 TARIEF 
PER PERSOON Glamping Bungalow Maxicaravan 

Seizoenen
2024

Persoon 
vanaf  
8 jaar

Kinderen 
van 5 tot 

7 jaar

 TENT  
PINETA

 TENT  
PRESTIGE

BELLAVISTA GARDENIE
10

LECCI 
1 - 2

A 21.03-27.03 8,10€ 4,70€ 56,20€ 59,90€ 58,20€ 57,00€ 62,40€ 

B 27.03-07.04 10,60€ 5,50€ 67,30€ 74,80€ 82,50€ 73,70€ 87,20€

C 07.04-14.04 9,00€ GRATIS 47,50€ 55,10€ 48,80€ 44,10€ 53,90€

D 14.04-25.04 9,00€ GRATIS 50,00€ 58,30€ 52,90€ 48,30€ 60,30€

E 25.04-05.05 9,40€ GRATIS 54,90€ 59,10€ 55,20€ 53,90€ 60,80€

F 05.05-17.05 12,20€ 5,50€ 87,30€ 96,40€ 88,70€ 80,00€ 95,80€

G 17.05-26.05 15,50€ 7,20€ 139,30€ 148,60€ 141,10€ 134,00€ 160,70€

H 26.05-02.06 16,70€ 7,30€ 151,30€ 161,50€ 150,00€ 142,50€ 164,80€

I 02.06-23.06 14,10€ 6,50€ 145,60€ 150,90€ 145,80€ 131,30€ 158,60€

L 23.06-30.06 16,30€ 9,60€ 167,00€ 181,30€ 157,20€ 139,60€ 184,50€

M 30.06-07.07 18,20€ 10,10€ 187,70€ 209,60€ 177,10€ 186,40€ 215,70€

N 07.07-14.07 20,80€ 11,90€ 188,60€ 212,60€ 178,80€ 190,00€ 218,80€

O 14.07-11.08 20,80€ 11,90€ 194,10€ 218,90€ 189,40€ 195,60€ 227,40€

P 11.08-18.08 19,00€ 8,50€ 176,90€ 193,00€ 169,20€ 170,80€ 198,40€

Q 18.08-25.08 16,00€ 6,70€ 138,10€ 145,70€ 128,80€ 122,90€ 150,00€

R 25.08-01.09 13,90€ 5,70€ 105,50€ 110,60€ 96,10€ 84,40€ 112,60€

S 01.09-08.09 11,90€ GRATIS 83,90€ 89,00€ 74,80€ 61,60€ 91,60€

T 08.09-15.09 10,10€ GRATIS 72,60€ 77,50€ 72,70€ 57,00€ 79,20€

U 15.09-22.09 8,90€ GRATIS 66,80€ 71,50€ 72,00€ 50,70€ 73,30€

V 22.09-06.10 8,40€ GRATIS 63,00€ 67,30€ 71,30€ 49,80€ 72,60€

INBEGREPEN IN DE PRIJS

Om uw verblijf zo aangenaam mogelijk te maken zijn er veel faciliteiten 
& activiteiten inbegrepen in de prijs bij de diverse accommodaties. 

PRIJS LIJST - WOONUNITS

Prijzen per dag
Onze prijzen zijn exclusief touristenbelasting, deze wordt echter wel in rekening gebracht bij 
vertrek. Indien vertrek na 10 uur, wordt de gehele dag berekend. 
Het tarief per persoon toevoegen. Alle prijzen zijn inclusief B.T.W.

Kinderen0-4 jaarGRATIS
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 TARIEF 
PER PERSOON Maxicaravan Plus  Cottage Suite Homes

Seizoenen
2024

Persoon 
vanaf  
8 jaar

Kinderen 
van 5 tot 

7 jaar

OLEANDRI FAGGI
ORCHIDEE MARGHE-

RITE

OLMI

BETULLE

OLMI
LARGE

BETULLE 
LARGE

MIMOSE 
ROSE
CEDRI
PALME
ACERI 

ALLORI
ROBINIE 

MIMOSE LARGE 
PALME LARGE 
ROSE LARGE 
ACERI LARGE 

ROBINIE LARGE 
CIPRESSI

VIOLE TULIPANI PLATANI 

PLATANI 
SPECIAL

SALICI LAGO QUERCE

QUERCE 
SPECIAL

QUERCE
LARGE BOUGAN-

VILLE
IRIS

LARGE

TIGLI TIGLI
LARGE

OLIVI GELSI

A 21.03-27.03 8,10€ 4,70€ 74,10€ 76,30€ 76,50€ 83,90€ 78,20€ 83,10€ 79,70€ 85,00€ 83,90€ 89,40€ 104,90€ 102,00€ 106,70€ 111,60€ 118,50€ 111,60€ 132,00€ 102,20€ 110,30€ 95,90€ 109,70€ 

B 27.03-07.04 10,60€ 5,50€ 89,10€ 91,60€ 91,90€ 100,70€ 93,90€ 100,60€ 95,80€ 103,50€ 100,70€ 108,80€ 122,70€ 117,10€ 124,00€ 127,10€ 136,70€ 127,10€ 152,20€ 118,50€ 127,20€ 110,90€ 125,20€ 

C 07.04-14.04 9,00€ GRATIS 59,80€ 61,60€ 63,00€ 69,00€ 62,40€ 65,90€ 63,90€ 70,30€ 69,00€ 75,40€ 84,60€ 82,10€ 86,20€ 90,00€ 96,60€ 90,00€ 107,60€ 83,80€ 89,90€ 76,10€ 89,40€ 

D 14.04-25.04 9,00€ GRATIS 64,90€ 66,80€ 65,40€ 71,70€ 67,40€ 71,50€ 67,40€ 73,50€ 71,70€ 78,20€ 90,10€ 88,40€ 92,60€ 96,80€ 103,40€ 96,80€ 115,20€ 89,70€ 95,70€ 82,70€ 95,20€ 

E 25.04-05.05 9,40€ GRATIS 65,60€ 67,60€ 70,10€ 76,90€ 69,50€ 75,00€ 70,90€ 77,20€ 76,90€ 83,30€ 92,90€ 90,30€ 94,20€ 98,70€ 105,20€ 98,70€ 117,20€ 91,10€ 97,20€ 83,80€ 96,90€ 

F 05.05-17.05 12,20€ 5,50€ 100,50€ 103,50€ 110,50€ 121,20€ 105,70€ 113,50€ 115,30€ 124,80€ 121,20€ 131,30€ 152,10€ 142,50€ 154,10€ 159,30€ 170,50€ 159,30€ 189,80€ 149,40€ 159,70€ 134,10€ 156,60€ 

G 17.05-26.05 15,50€ 7,20€ 163,70€ 168,50€ 171,50€ 188,10€ 174,80€ 185,80€ 178,20€ 191,00€ 188,10€ 201,40€ 213,60€ 205,80€ 216,70€ 233,70€ 246,50€ 233,70€ 274,40€ 213,90€ 228,80€ 202,00€ 227,80€ 

H 26.05-02.06 16,70€ 7,30€ 179,60€ 184,80€ 188,00€ 206,10€ 191,70€ 203,90€ 195,40€ 209,60€ 206,10€ 221,10€ 216,20€ 208,40€ 219,20€ 234,80€ 248,90€ 234,80€ 277,10€ 214,70€ 231,70€ 206,40€ 230,80€ 

I 02.06-23.06 14,10€ 6,50€ 166,40€ 171,30€ 169,30€ 185,60€ 172,50€ 181,70€ 175,90€ 187,40€ 185,60€ 197,70€ 204,30€ 198,60€ 205,40€ 215,60€ 226,60€ 215,60€ 252,50€ 200,70€ 212,80€ 194,80€ 212,00€ 

L 23.06-30.06 16,30€ 9,60€ 203,10€ 209,00€ 203,60€ 223,30€ 210,30€ 219,10€ 212,30€ 225,90€ 223,30€ 237,60€ 251,30€ 244,00€ 253,30€ 255,40€ 270,60€ 255,40€ 301,60€ 245,70€ 259,70€ 243,00€ 253,50€ 

M 30.06-07.07 18,20€ 10,10€ 226,50€ 231,30€ 229,50€ 251,60€ 234,70€ 246,50€ 239,20€ 254,00€ 251,60€ 267,20€ 270,30€ 267,60€ 274,90€ 285,80€ 302,10€ 285,80€ 336,70€ 270,00€ 286,20€ 266,90€ 282,00€ 

N 07.07-14.07 20,80€ 11,90€ 230,00€ 234,70€ 232,80€ 255,30€ 237,80€ 251,20€ 242,70€ 259,80€ 255,30€ 273,20€ 274,20€ 271,50€ 279,00€ 290,00€ 308,60€ 290,00€ 343,70€ 272,80€ 290,10€ 269,50€ 284,70€ 

O 14.07-11.08 20,80€ 11,90€ 241,30€ 246,20€ 246,20€ 269,90€ 249,70€ 263,70€ 257,00€ 275,20€ 269,90€ 289,00€ 293,20€ 287,90€ 298,30€ 310,00€ 330,10€ 310,00€ 367,60€ 291,70€ 310,10€ 277,30€ 304,50€ 

P 11.08-18.08 19,00€ 8,50€ 218,60€ 223,10€ 229,60€ 251,80€ 226,20€ 238,90€ 239,70€ 251,40€ 251,80€ 263,90€ 270,10€ 265,10€ 279,40€ 284,60€ 302,20€ 284,60€ 336,60€ 267,60€ 291,90€ 254,40€ 287,60€ 

Q 18.08-25.08 16,00€ 6,70€ 182,70€ 186,30€ 190,00€ 208,30€ 187,50€ 198,20€ 196,70€ 205,10€ 208,30€ 217,30€ 215,10€ 212,80€ 218,50€ 237,60€ 252,50€ 237,60€ 281,20€ 213,80€ 227,80€ 211,30€ 225,40€ 

R 25.08-01.09 13,90€ 5,70€ 145,50€ 148,30€ 148,80€ 163,20€ 149,70€ 156,80€ 152,60€ 161,30€ 163,20€ 172,50€ 187,10€ 178,70€ 188,00€ 197,10€ 208,20€ 197,10€ 231,80€ 184,30€ 195,50€ 181,60€ 193,80€ 

S 01.09-08.09 11,90€ GRATIS 114,60€ 116,90€ 118,20€ 129,60€ 119,60€ 126,70€ 121,90€ 130,30€ 129,60€ 138,60€ 143,60€ 138,60€ 148,10€ 155,70€ 165,10€ 155,70€ 183,40€ 143,40€ 153,70€ 135,50€ 151,90€ 

T 08.09-15.09 10,10€ GRATIS 86,60€ 94,40€ 101,00€ 110,80€ 93,00€ 98,40€ 104,20€ 106,70€ 110,80€ 113,60€ 119,50€ 115,60€ 123,60€ 131,90€ 139,30€ 131,90€ 154,90€ 117,40€ 127,80€ 114,80€ 126,40€ 

U 15.09-22.09 8,90€ GRATIS 77,10€ 81,70€ 82,80€ 90,70€ 79,40€ 84,40€ 86,30€ 88,60€ 90,70€ 93,20€ 102,90€ 101,10€ 103,80€ 110,10€ 116,90€ 110,10€ 129,60€ 102,30€ 107,20€ 97,40€ 105,70€ 

V 22.09-06.10 8,40€ GRATIS 72,30€ 77,70€ 80,30€ 88,10€ 74,90€ 79,60€ 83,70€ 86,90€ 88,10€ 91,40€ 99,90€ 98,10€ 101,80€ 110,10€ 116,90€ 110,10€ 129,60€ 97,60€ 103,90€ 90,30€ 103,60€ 

NEWNEWNEWNEW
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Seizoenen
2024

Plaats
tweede 

auto

Parkeren
boottrailer

Boei Honden in
Oleandri /

Gardenie 10

Bezoeken
ATTENTIE

RAADPLEEG HET REGLEMENT 
OP PAGINA 65

A 21.03-27.03 5,00€ 14,90€ 15,60€ 5,80€ 12,00€

B 27.03-07.04 9,00€ 14,90€ 15,60€ 6,30€ 12,00€

C 07.04-14.04 5,00€ 14,90€ 15,60€ 5,80€ 12,00€

D 14.04-25.04 5,00€ 14,90€ 15,60€ 5,80€ 12,00€

E 25.04-05.05 5,00€ 14,90€ 15,60€ 5,80€ 12,00€

F 05.05-17.05 5,00€ 14,90€ 15,60€ 5,80€ 12,00€

G 17.05-26.05 15,00€ 24,80€ 27,60€ 6,90€ 20,00€

H 26.05-02.06 15,00€ 24,80€ 27,60€ 6,90€ 20,00€

I 02.06-23.06 9,00€ 14,90€ 15,60€ 6,90€ 12,00€

L 23.06-30.06 9,00€ 14,90€ 15,60€ 6,90€ 12,00€

M 30.06-07.07 12,00€ 20,60€ 21,00€ 6,90€ 20,00€

N 07.07-14.07 18,00€ 30,90€ 33,00€ 10,50€ 20,00€

O 14.07-11.08 18,00€ 30,90€ 33,00€ 10,50€ 20,00€

P 11.08-18.08 18,00€ 30,90€ 33,00€ 10,50€ 20,00€

Q 18.08-25.08 12,00€ 18,60€ 19,20€ 7,00€ 12,00€

R 25.08-01.09 9,00€ 14,90€ 15,60€ 6,90€ 12,00€

S 01.09-08.09 9,00€ 14,90€ 15,60€ 5,80€ 12,00€

T 08.09-15.09 9,00€ 14,90€ 15,60€ 5,80€ 12,00€

U 15.09-22.09 5,00€ 14,90€ 15,60€ 5,80€ 12,00€

V 22.09-06.10 5,00€ 14,90€ 15,60€ 5,80€ 12,00€

Extra 
te betalen

Eindschoonmaak bij reserveringen van 1-2 nachten 

50,00€

Eindschoonmaak bij reserveringen in Gardenie 10 
en Oleandri met hond

Extra schoonmaak gedurende uw verblijf op aanvraag 
en op basis van reservering

Voor een eventuele verlenging van uw verblijf (indien 
beschikbaar)  in een andere accommodatie dan de vorige

Extra set lakens voor tweepersoonsbed
15,00€  per set

Extra set lakens voor eenpersoonsbed

Extra set handdoeken (1 klein + 1 groot) 10,00€  per set

Tennis  8.00-20.00 uur 10,00€  / 1 uur

Tennis  20.00-23.00 uur 12,00€  / 1 uur

Tennis racket 6,00€  per persoon

Tennis bal buis 4,00€

Minigolf 3,00€  per persoon

Wasmachine 4,00€  gebruik

Droger 4,00€  gebruik

Babybed
12,00€  verblijf 

Hoege stoel

Massage 30 min.  40,00€  per persoon

Massage 50 min. 60,00€  per persoon

Whirlpool  20 min. 1,50€  per persoon

Elektrische barbecue
Reserveren is alleen mogelijk voor de gehele 
periode van het verblijf. De BBQ kan alleen voor 
wooneenheden gehuurd worden

30,00€  Van 1 tot  3 dagen

50,00€  Von 4 tot 7 dagen

65,00€  Von 8 tot 10 dagen

85,00€  langer dan 11 dagen

SUPPLEMENTEN

Prijzen per dag
Alle prijzen zijn inclusief B.T.W. De tweede auto en de boottrailer worden extra berekend en moeten geparkeerd worden 
in een niet bewaakte externe parkeerplaats (PARK 1).
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80-90 m2 80-90 m2 90 m2 100-120 m2 100-120 m2 100 m2 100 m2 160 m2 160 m2

 TARIEF 
PER PERSOON

Seizoenen
2024

Persoon 
vanaf  
8 jaar

Kinderen 
van 5 tot 

7 jaar

Standplaatsen
STANDARD

Standplaatsen
STANDARD
4501-4590

Standplaatsen
CLASSIC

Standplaatsen
COMFORT 

1-2-3

Standplaatsen
COMFORT 

4

Standplaatsen
LAGO

1

Standplaatsen
LAGO

2

Standplaatsen
SUPERIOR

1-2-3

Standplaatsen
PREMIUM

Honden Plaats
tweede 

auto

Parkeren
boottrailer

Boei Bezoeken 
ATTENTIE

RAADPLEEG HET 
REGLEMENT OP 

PAGINA65

Privè 
badkamer

A 21.03-27.03 8,10€ 4,70€ 15,00€ 15,60€ 12,10€ 19,30€ 18,80€ 20,80€ 19,30€ 27,90€ 29,40€ 5,80€ 5,00€ 14,90€ 15,60€ 12,00€ 16,00€

B 27.03-07.04 10,60€ 5,50€ 24,70€ 25,80€ 26,20€ 34,30€ 33,20€ 36,90€ 34,30€ 49,20€ 51,90€ 6,30€ 9,00€ 14,90€ 15,60€ 12,00€ 18,00€

C 07.04-14.04 9,00€ GRATIS 15,80€ 16,20€ 12,10€ 21,00€ 20,30€ 22,70€ 21,00€ 30,10€ 31,70€ 5,80€ 5,00€ 14,90€ 15,60€ 12,00€ 16,00€

D 14.04-25.04 9,00€ GRATIS 15,80€ 16,20€ 12,10€ 21,00€ 20,30€ 22,70€ 21,00€ 30,10€ 31,70€ 5,80€ 5,00€ 14,90€ 15,60€ 12,00€ 16,00€

E 25.04-05.05 9,40€ GRATIS 16,40€ 16,70€ 12,30€ 21,30€ 20,60€ 23,30€ 21,30€ 31,40€ 33,00€ 5,80€ 5,00€ 14,90€ 15,60€ 12,00€ 16,00€

F 05.05-17.05 12,20€ 5,50€ 22,90€ 23,40€ 20,20€ 31,70€ 30,70€ 36,30€ 31,70€ 53,00€ 57,20€ 5,80€ 5,00€ 14,90€ 15,60€ 12,00€ 16,00€

G 17.05-26.05 15,50€ 7,20€ 29,60€ 30,50€ 31,90€ 49,80€ 49,80€ 54,40€ 49,80€ 77,10€ 82,00€ 6,90€ 15,00€ 24,80€ 27,60€ 20,00€ 24,00€

H 26.05-02.06 16,70€ 7,30€ 32,70€ 33,70€ 35,10€ 55,20€ 55,20€ 60,20€ 55,20€ 82,80€ 88,10€ 6,90€ 15,00€ 24,80€ 27,60€ 20,00€ 24,00€

I 02.06-23.06 14,10€ 6,50€ 29,90€ 30,50€ 31,40€ 39,90€ 38,60€ 42,40€ 39,90€ 68,60€ 72,30€ 6,90€ 9,00€ 14,90€ 15,60€ 12,00€ 16,00€

L 23.06-30.06 16,30€ 9,60€ 35,10€ 35,80€ 37,60€ 49,10€ 46,80€ 53,40€ 49,10€ 86,00€ 90,70€ 6,90€ 9,00€ 14,90€ 15,60€ 12,00€ 16,00€

M 30.06-07.07 18,20€ 10,10€ 40,10€ 40,80€ 42,70€ 57,50€ 54,60€ 63,10€ 57,50€ 100,20€ 105,60€ 6,90€ 12,00€ 20,60€ 21,00€ 20,00€ 21,00€

N 07.07-14.07 20,80€ 11,90€ 47,10€ 47,90€ 49,70€ 69,60€ 68,20€ 77,70€ 69,60€ 116,80€ 123,10€ 10,50€ 18,00€ 30,90€ 33,00€ 20,00€ 26,00€

O 14.07-11.08 20,80€ 11,90€ 47,10€ 50,20€ 50,20€ 69,60€ 69,60€ 77,70€ 69,60€ 116,80€ 123,10€ 10,50€ 18,00€ 30,90€ 33,00€ 20,00€ 26,00€

P 11.08-18.08 19,00€ 8,50€ 47,10€ 50,20€ 50,20€ 69,60€ 69,60€ 77,70€ 69,60€ 112,40€ 118,50€ 10,50€ 18,00€ 30,90€ 33,00€ 20,00€ 26,00€

Q 18.08-25.08 16,00€ 6,70€ 41,50€ 44,60€ 44,60€ 59,30€ 59,30€ 68,70€ 59,30€ 85,40€ 90,10€ 7,00€ 12,00€ 18,60€ 19,20€ 12,00€ 21,00€

R 25.08-01.09 13,90€ 5,70€ 24,10€ 25,40€ 25,40€ 38,30€ 38,30€ 42,40€ 38,30€ 66,80€ 70,40€ 6,90€ 9,00€ 14,90€ 15,60€ 12,00€ 21,00€

S 01.09-08.09 11,90€ GRATIS 19,10€ 20,10€ 20,10€ 31,30€ 31,30€ 34,80€ 31,30€ 47,80€ 50,40€ 5,80€ 9,00€ 14,90€ 15,60€ 12,00€ 16,00€

T 08.09-15.09 10,10€ GRATIS 16,70€ 17,70€ 16,20€ 26,80€ 23,80€ 29,70€ 26,80€ 36,70€ 38,60€ 5,80€ 9,00€ 14,90€ 15,60€ 12,00€ 16,00€

U 15.09-22.09 8,90€ GRATIS 15,90€ 16,40€ 14,90€ 25,80€ 22,80€ 29,70€ 25,80€ 33,70€ 35,60€ 5,80€ 5,00€ 14,90€ 15,60€ 12,00€ 16,00€

V 22.09-06.10 8,40€ GRATIS 15,40€ 15,70€ 12,80€ 25,00€ 20,10€ 29,70€ 25,00€ 33,70€ 35,60€ 5,80€ 5,00€ 14,90€ 15,60€ 12,00€ 16,00€

 16A  16A 16A 10A 16A 16A 10A 10A 6A

PRIJS LIJST - STANDPLAATSEN

Prijzen per dag
Onze prijzen zijn exclusief touristenbelasting, deze wordt echter wel in rekening gebracht bij vertrek.
Indien vertrek na 12 uur, wordt de gehele dag berekend. Het tarief per persoon toevoegen. 
Alle prijzen zijn inclusief B.T.W. 

SUPPLEMENTEN

Prijzen per dag
Alle prijzen zijn inclusief B.T.W. 
De tweede auto en de boottrailer worden extra berekend 
en moeten geparkeerd worden in een niet bewaakte 
externe parkeerplaats (PARK 1).
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